2

Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая  2018год	         						                  № 24
с. Энгорок

О внесении изменений в постановление от 28.04.2018 года № 22 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий»», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Энгорокское»  от «26» июня 2013 года № 13

         В связи с устранением нарушений технического характера  администрация сельского поселения «Энгорокское» постановила:
       1. Внести в название постановления от 28.04.2018 г. № 22 следующие изменения: читать название в следующей редакции «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий»», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Энгорокское»  от «26» июля 2013 года № 13.
      2. Пункт 1 изложить в следующей редакции утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий», утвержденный постановлением администрации  сельского поселения «Энгорокское» от «26» июля 2013 года № 13.
[bookmark: _GoBack]      3.Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте: http://хилок.забайкальскийкрай.рф./сп «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское».
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава администрации									              сельского поселения «Энгорокское»                                                    В.В. Петрова